

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

(siwz)

Zmiana dotyczy: Treści siwz w przetargu na dostawę podchlorynu sodu
Informacje o zmienianym siwz: siwz z dnia 2 września 2011 roku. Termin składania ofert:
2011-09-14. Nr refer. nadany sprawie przez zamawiającego: KZM-14-11.

ZAMAWIAJĄCY

Tarnobrzесьkie Wodociągi Sp. z o.o., ul. Wiślna 1, 39-400 Tarnobrzeg, woj. podkarpackie,
tel. 15 8232295, fax. 15 8233124.

ZMIANY W SIWZ

Część I Instrukcja dla Wykonawców

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: pkt 1.

W siwz jest: 12-16% chloru aktywnego

W siwz powinno być: nie mniej niż 150,0 g/l chloru aktywnego

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: pkt 29.

W siwz jest: 14 września 2011 roku godz. 10⁰⁰.

W siwz powinno być: 16 września 2011 roku godz. 10⁰⁰.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: pkt 30.

W siwz jest: nie otwierać przed datą: 14 września 2011 r. godz. 10:30

W siwz powinno być: nie otwierać przed datą: 16 września 2011 r. godz. 10:30.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: pkt 35.

W siwz jest: 14 września 2011 r. godz. 10:30

W siwz powinno być: 16 września 2011 r. godz. 10:30.

Część II SIWZ Wzór umowy

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: §1 pkt 1.

W siwz jest: 12-16% aktywnego Cl

W siwz powinno być: nie mniej niż 150,0 g/l chloru aktywnego

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: dodaje się w §1 punkt 4.

4. Do każdej dostawy towaru będzie załączane świadectwo kontroli jakości (uzupełnienie do warunków dostawy).

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: dodaje się w §1 punkt 5.

5. Do każdej dostawy towaru będzie załączana Karta charakterystyki w przypadku wprowadzanej aktualizacji (uzupełnienie do warunków dostawy).

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: §2 pkt 2.

W siwz jest: Wielkość partii (jednorazowej dostawy) będzie wynosić około 1,5 Mg.

W siwz powinno być: Wielkość partii (jednorazowej dostawy) będzie wynosić około 1,5 Mg o tych samych parametrach jakościowych

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: §5 punkt 1.

W siwz jest: Towar będzie dostarczany w opakowaniach zwrotnych (wymiana) o pojemności 30-60 litrów.

W siwz powinno być: Towar będzie dostarczany w zamkniętych pojemnikach (zabezpieczonych przed otwarciem przez osoby trzecie) o pojemności 30 litrów oznakowanych zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Zatwierdzam: Tarnobrzeg, dn. 12 września 2011 r.

Antoni Sikoń – Prezes Zarządu
Jacek Rudnicki – Wiceprezes Zarządu

.....
(podpis Kierownika zamawiającego)